
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/279/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta 
Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2025 Nr XVI/168/2024 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 30 grudnia 2024 r. (z późniejszymi zmianami) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 6.465.825,79 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 6.465.825,79 zł będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.511.807,97 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.220.574,17 zł, 

3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 733.443,65 zł, 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 128.544.703,12 zł z tego: 

§ 906. - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.220.574,17 w tym: 

a) „Ekologia - warto dzielić się wiedzą i doświadczeniem” w kwocie 219.134,42 zł, 

b) „Projekt akredytacyjny 2025 ZS3” w kwocie 223.755,29 zł, 

c) „Nowoczesna edukacja kluczem do sukcesu” w kwocie 157.878,53 zł, 

d) „Projekt 2024-2025 Kształcenie i szkolenie zawodowe” w kwocie 104.084,88 zł, 

e) „Cyberbezpieczny Samorząd" w kwocie 244.949,47 zł, 

f) „Tarnobrzeska Szkoła Ćwiczeń" w kwocie 270.771,58 zł, 

§ 931. - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 122.000.000,00 zł, 

§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
812.320,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2790



§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.511.807,97  zł, 

4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 122.078.877,33 zł z tego: 

§ 982. - wykup innych papierów wartościowych w kwocie 23.900.000,00 zł, 

§ 992. - spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 98.178.877,33 zł.  

5. Źródłem sfinansowania rozchodów budżetu miasta z tytułu spłaty kredytów i wykupu obligacji w łącznej 
kwocie 122.078.877,33 zł ustala się: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 122.000.000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
78.877,33 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2025 Nr XVI/168/2024 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 30 grudnia 2024 r. (z późniejszymi zmianami) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: Określa się limity 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 
12.000.000,00 zł, 

2. Finansowanie planowanego deficytu miasta w kwocie 4.511.807,97 zł, 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji 
w kwocie 122.078.877,33 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.           

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2790



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną konsolidacją zadłużenia na kwotę 122.000.000,00 zł oraz koniecznością spłaty 
kwoty 78.877,33 zł z tytułu kredytu, która to będzie pokryta z wolnych środków pozostałych na rachunku 
bankowym na dzień 31.12.2024 r. zachodzi konieczność dokonania stosownych zmian w zapisach Uchwały 
budżetowej na 2025 r. W związku z powyższym § 4 i § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2790


	UCHWAŁA NR XXIV/279/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 906
	lit. a w § 906
	lit. b w § 906
	lit. c w § 906
	lit. d w § 906
	lit. e w § 906
	lit. f w § 906

	§ 931
	§ 950
	§ 952
	ust. 4 w § 952

	§ 982
	§ 992
	ust. 5 w § 992
	tir. 1 (1) w § 992 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 992 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-06-26T12:18:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




